
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

1 Е 10.2021 №177

О подведении итогов муниципального этапа 
Всероссийского конкурса творческих работ 

«Я и Россия: и мечты о будущем»

В соответствии с протоколом заседания оргкомитета по подведению 

итогов муниципального этапа Всероссийского конкурса творческих работ «Я 

и Россия: и мечты о будущем» №3 от 1Е 10.2021 года 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров 

муниципального этапа Всероссийского конкурса творческих работ «Я и 

Россия: и мечты о будущем» (приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 

информационно-методического обеспечения управления образования 

администрации Дивеевского муниципального округа Фатину С.И.

Начальник управления образования



 

Приложение 1 

к приказу управления образования 

администрации Дивеевского муниципального округа 

от 11.10.2021 №177 

 

Список победителей и призеров муниципального этапа  

Всероссийского конкурса творческих работ  

«Я и Россия: и мечты о будущем» 

 

I. Номинация «Рисунок» возрастная группа 3-6 класс: 

1 место – Вишнякова Елизавета, обучающаяся МБОУ «Больше-

Череватовская ООШ» (рук. Захарова Н.В.); 

2 место – Савельева Ариадна, обучающаяся МБОУ «Дивеевская СОШ» (рук. 

Чернышова Ж.Н.); 

2 место – Митряева Милана, обучающаяся МБОУ «Сатисская СОШ» (рук. 

Шаветова Н.Г.); 

3 место – Ермакова Алиса, обучающаяся МБОУ «Сатисская СОШ» (рук. 

Шаветова Н.Г.); 

3 место – Вишняков Филипп, обучающийся МБОУ «Больше-Череватовская 

ООШ» (рук. Настагунина Л.В.). 

 

II. Номинация «Рисунок» возрастная группа 7-11 класс: 

1 место – Белова София, член творческого объединения «Палитра» МБОУ 

«Дивеевская СОШ» (рук. Исакова Е.Н.); 

2 место – Смольянинов Александр, обучающийся МБОУ «Ивановская СОШ» 

(рук. Молякова Н.В.); 

3 место – Шорова Екатерина, обучающаяся МБОУ «Ивановская СОШ» (рук. 

Молякова Н.В.). 

 


